様式第１号（第７条関係）

歴史的建造物活用促進事業計画認定申請書

年　　月　　日

　函館市長　様
認定申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　歴史的建造物活用促進事業計画の認定を受けたいので，函館市歴史的建造物活用促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

１　申請に係る歴史的建造物の名称

２　歴史的建造物活用促進事業計画
　　別紙のとおり

様式第１号（別紙）

歴史的建造物活用促進事業計画

１ 活用を行う歴史的建造物
	種別
	□伝統的建造物　□景観形成指定建築物　□景観登録建築物

	建物名称
	名称「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	構造規模
	造　　階建て　　全体面積　約　　　　㎡

	活用状況
	□活用中　□未活用（未活用期間：概ね　　年）

	権利関係
	□所有者　□占有者　□管理者　□運営者　□その他　※

　※ 所有者以外の場合は，所有者の同意を証する書類を添付

２ 内部改修の概要
	活用用途

	用途変更の有無
	□用途変更あり　　　□用途変更なし

	活用範囲
	□建築物の全体活用　□一部を活用する（約　　　㎡）

	改修範囲
	□建築物の全体改修　□一部を改修する（約　　　㎡）

	公開範囲
	□建築物の全体公開　□一部を公開する（約　　　㎡）

	内部改修内容
	（内容を具体的に記載して下さい）

	その他改修
	□外部改修同時実施　□内部改修以外の改修なし

	予定工事費
	全体工事費　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
（うち，内部改修経費　　　　　　　　　　　　　円）

	予定工期
	　　年　　月頃　～　　　　　年　　月頃

	開業予定
	　　年　　月頃

※１ 建物外観および内観（認定計画に関する部分全て）の写真を添付すること
※２ 改修前後の平面図を添付し,改修後の活用範囲，改修範囲，公開範囲などを図示すること
※３ 補助対象となる内部改修費を記載した積算書などを添付すること
※４ 補助対象工事期間は単年度で完結すること

３ 地域貢献等
	・内部改修工事費を含む全体事業費
　　　　　（概算額　　　　　　　　　　　　　　）

	・市内工事業者の採用予定
□　予定なし　　□　予定あり（契約範囲　　　　　　　　　　　　　）

	・開業後の地元従業員の雇用予定（パートタイム労働者含む）
□　雇用なし　　□　雇用あり（雇用人員　　　　　　　　　　　　　）

	・住民などを対象としたコミュニティ計画
□　予定なし　　□　予定あり（内容を具体的に記載して下さい）

	・景観行政への協力

	・本申請に係る歴史的建造物の外観および内観写真を，市が事例として紹介する目的でパンフレット，ホームページ，その他の資料等に掲載することに対する協力
□　協力します　　□　協力できません

	・本申請に係る歴史的建造物の改修工事中の状況を，市等が主催する啓発事業などの見学会などで公開することに対する協力
□　協力します　　□　協力できません

	・本申請に係る歴史的建造物の内部改修の内容について，工事中における外部周知を目的とした看板の製作および設置に対する協力
□　協力します　　□　協力できません

４ その他特記事項（活用コンセプトなど自由記載）

[bookmark: _GoBack]